АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «02» ноября 2020г. № 62/а

Об утверждении Плана проведения
ведомственного контроля на 2021 год

В соответствии с Законом Ярославской области от 03.04.2012 № 5-з
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства»,
постановлением Администрации муниципального района от 21.11.2018 №
750-п «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по контролю за соблюдением трудового
законодательства в подведомственных учреждениях в 2021 году согласно
приложению.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель директора департамента
-начальник отдела культуры JI.H. Ясашинова

Приложение
к приказу № 62/а от «02» ноября 2020г.

План
проведения мероприятий по контролю за соблюдением

трудового законодательства в учреждениях, подведомственных
департаменту культуры, туризма и молодежной политики АТМР

№
п/п

Наименование подведомственного
учреждения

Период проведения
проверки

1 . МУ «Районный центр культуры и
досуга»

19.04.2021-
18.05.2021

2. МУ «Центр обслуживания
учреждений культуры»

09.03.2021-
05.04.2021